КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

6 августа 2019 года			№ 641		г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 июня 2015 года № 119 «О стоимости дополнительных услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В целях реализации Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 июня 2015 года № 119 «О стоимости дополнительных услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокубанского городского поселения Новокубанского района следующие изменения:
1.1. В приложении «Стоимость дополнительных услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокубанского городского поселения Новокубанского района» пункт 17 изложить в следующей редакции:

	17
	Захоронение медицинских биологических отходов «класса Б», 1 услуга
	2500,0

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
Р.Р.Кадыров

Председатель Совета
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
Е.В.Головченко